
ZARZĄDZENIE NR 201/2015

Burmistrza Polic

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130 i 1189) oraz §13 pkt 1

lit a i b uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2015 do uchwały Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

754 75412 0 10 000
Urząd Miejski 

Wydział SO 0970  - 10 000

758 75801 0 50 054
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF 2920  - 50 054

801 0 91 722

80101 0 11 788

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 0970 0 3 208

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 0960 0 200

0 8 380

0960  - 680

0970  - 7 700

80104 0 28 529

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach
0830  - 28 529

80110 0 51 405

0 50 405

0970  - 24 071

2708  - 26 334

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 0970 0 1 000

900 90020 0 5 397
Urząd Miejski 

Wydział GO 0400  - 5 397

921 92120 0 730
Urząd Miejski 

Wydział OK 0970  - 730

926 92604 0 350 474

0830  - 350 000

0870  - 474

Razem: 0 508 377

Zadania własne

Dochody

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Gimnazjum nr 1 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 201/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.08.2015 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .



Rozdział

Dysponent

600 60016 99 000 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM 4270 99 000  - 

700 70005 0 36 000
Urząd Miejski 

Wydział FN 4610  - 36 000

750 36 000 520 000

75023 36 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN 4480 36 000  - 

75075 0 520 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300   - 520 000

754 75412 0 10 000

6050  - 6 000

6060  - 4 000

758 75818 0 300 000
Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 300 000

801 0 142 506

80101 0 61 842

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4270 0 3 208

0 9 300

4240  - 9 100

4300  - 200

0 15 748

4210  - 680

4240  - 7 368

4270  - 7 700

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240 0 10 797

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4240 0 4 945

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4240 0 4 790

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240 0 13 054

80104 0 28 529

Przedszkole 

Publiczne nr 8

w Policach
4110  - 28 529

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO



80110 0 51 405

Gimnazjum nr 1 

w Policach 4270  - 50 405

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 4210  - 1 000

80195 0 730

Urząd Miejski 

Wydział OK 4210  - 730

852 120 000 0

85214 30 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 30 000  - 

85215 20 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 20 000  - 

85295 70 000 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4300 70 000  - 

900 0 45 397

90001 0 40 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 40 000

90020 0 5 397

Urząd Miejski 

Wydział GO 4300  - 5 397

921 92109 0 34 000
Urząd Miejski 

Wydział TI 4270  - 34 000

926 92604 0 175 474

4010  - 18 900

4170  - 25 000

4210  - 45 574

4220  - 50 000

4300  - 30 000

6060  - 6 000

Razem: 255 000 1 263 377

Rozdział

Dysponent

600 60013 500 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI 6300 500 000  - 

Razem: 500 000 0

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 65 195
Urząd Miejski 

Wydział OK 2040  - 65 195

Razem: 0 65 195

Rozdział

Dysponent

600 60004 0 90 000
Urząd Miejski 

Wydział SO 2310  - 90 000

750 32 880 32 880

75052 25 000 0

4010 9 000  - 

4110 1 234  - 

4120 220  - 

4170 750  - 

4210 1 650  - 

4300 12 146  - 

75054 0 25 000

4170  - 500

4300  - 24 500

75075 3 880 0

4110 1 900  - 

4120 1 980  - 

75095 4 000 7 880

4090  - 7 880

4110 2 000  - 

4120 2 000  - 

754 3 900 203 900

75416 0 200 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 200 000

75421 3 900 3 900

4210  - 3 900

4300 3 900  - 

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 201/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.08.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Dział

Urząd Miejski 

Wydział PW

Wydatki

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział PW



758 75818 300 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na finansowanie 

usług świadczonych 

w ramach programu 

realizowanego przez 

Gminę Miasto 

Szczecin 

pn. „Szczecin 

Przyjazny Rodzinie”

4810 100 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 200 000  - 

852 85295 0 10 000
Urząd Miejski 

Wydział OR 4300  - 10 000

854 85415 0 65 195
Urząd Miejski 

Wydział OK 3260  - 65 195

900 13 163 13 163

90003 6 163 6 163

4110  - 898

4120  - 45

4170  - 5 220

4300 6 163  - 

90004 7 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4300 7 000  - 

90095 0 7 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ 4300  - 7 000

921 92109 4 540 4 540

2 600 2 600

4210 2 000  - 

4300  - 2 600

4430 600  - 

1 940 1 940

4300 1 940  - 

4600  - 1 940

926 92604 2 208 2 208

4170  - 2 208

6050 2 208  - 

Razem: 356 691 421 886

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Jasienica" Rada 

Osiedla nr 3

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 53 779

Urząd Miejski 2010  - 53 779

801 0 241 266,12

80101 0 152 293,52

Urząd Miejski 2010  - 152 293,52

80110 0 88 197,68

Urząd Miejski 2010  - 88 197,68

80150 0 774,92

Urząd Miejski 2010  - 774,92

Razem: 0 295 045,12

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 53 779

4010  - 44 950

4110  - 7 727

4120  - 1 102

751 75110 2 722,00 2 722

4110  - 1 988

4120  - 284

4210 1 677,70  - 

4300 1 044,30  - 

4360  - 450

801 0 241 266,12

80101 0 152 293,52

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300  - 1 507,85

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach 4240  - 15 870,12

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach 4240  - 6 415,37

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4240  - 25 602,04

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240  - 5 796,57

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

§ Zmniejszenia w zł

                                   Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                   Nr 201/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 25.08.2015 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2015.

Wydatki

Dział Zwiększenia w zł



Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4240  - 71 058,90

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4240  - 14 563,29

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240  - 11 479,38

80110 0 88 197,68

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300  - 873,24

Gimnazjum nr 1 

w Policach 4240  - 31 459,57

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach 4240  - 27 672,54

Gimnazjum nr 3 

w Policach 4240  - 17 623,30

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach 4240  - 4 876,11

ZS Gimnazjum 

w Trzebieży 4240  - 5 692,92

80150 0 774,92

Urząd Miejski 

Wydział OK 4300  - 7,67

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240  - 173,25

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240  - 594,00

Razem: 2 722 297 767,12



3. Dział 754 rozdział 75421 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.900 zł z

przeznaczeniem na zakup kukurydzy paszowej na realizację nęciska dla dzików, które

powodują szkody w mieście Police i stanowią zagrożenie dla mieszkańców Gminy Police.

W związku z wystąpieniem przypadków, o których mowa wyżej, należy podjąć

bezzwłocznie działania w kierunku ich eliminacji.

U Z A S A D N I E N I E

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 32.880 zł, z tego: kwotę

25.000 zł z rozdziału 75052 do rozdziału 75054 z przeznaczeniem na wydatki związane z

przeprowadzeniem referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.; kwotę 3.880 zł

z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 oraz 4.000 zł w rozdziale 75095 (łącznie 7.880 zł) z

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na umowy o dzieło.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 300.000 zł

przenosi się w następujący sposób: 

- kwotę 100.000 zł z rezerwy celowej na finansowanie usług świadczonych w ramach

programu realizowanego przez Gminę Miasto Szczecin pn. „Szczecin Przyjazny Rodzinie”

przenosi się następująco: 

· do działu 600 rozdział 60004 kwotę 90.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową w

zakresie lokalnego transportu zbiorowego dla Gminy Miasto Szczecin na sfinansowanie

zniżek, jakie przysługują posiadaczom Szczecińskiej Karty Rodzinnej korzystającym z

biletów okresowych komunikacji miejskiej (porozumienie z Zarządem Dróg i Transportu

Miejskiego),

· do działu 852 rozdział 85295 kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zniżek,

jakie przysługują posiadaczom Szczecińskiej Karty Rodzinnej związanych z usługami

świadczonymi przez jednostki organizacyjne Miasta Szczecin z zakresu kultury, sztuki,

sportu i rekreacji, które honorują ww. kartę;

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2015 do uchwały Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia

25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 .

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2015 do uchwały

Nr X/78/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2015 , zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.99.6.2015.JŻ z dnia 7 sierpnia 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 488/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, przyznano dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących gmin z

zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa

w ramach programów rządowych w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział

85415 - Pomoc materialna dla uczniów, w kwocie 65.195 zł z przeznaczeniem na

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. - "Wyprawka szkolna". Ww. kwota dotacji

ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 3.1.5.4. W Realizacja Narodowego Programu Stypendialnego, w tym

wyprawka szkolna.



Zadania zlecone

5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 13.163 zł, z tego: kwotę

6.163 zł w rozdziale 90003 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, składki ZUS

i składki na Fundusz Pracy wynikające z umów zleceń na wykonywanie prac porządkowych

na terenie Gminy Police; kwotę 7.000 zł w ramach wydatków finansowanych ze środków

pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z rozdziału 90004 z zadania

Odkomarzanie terenów zielonych Gminy Police do rozdziału 90095 na zadanie Usługi 

związane z edukacją ekologiczną , z przeznaczeniem na wykonanie toreb ekologicznych.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.540 zł, z

tego: łączną kwotę 2.600 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3 oraz 1.940 zł z przeznaczeniem na dokonanie

opłaty odszkodowawczej za opracowanie na zlecenie Wielkopolskiej Spółki Gazowniczej

dokumentacji projektowej przyłącza do sieci gazowej.

7. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.208 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z tego: 1.107 zł z zadania inwestycyjnego

pn. Przebudowa pomieszczeń w budynku Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w

Policach przy ul. Piaskowej 97: montaż na poziomie pierwszym ścianki działowej z szybą

bezpieczną oraz z drzwiami dwuskrzydłowymi i 1.101 zł z zadania inwestycyjnego pn.

Przebudowa oświetlenia stadionowego boiska sportowego do gry w piłkę nożną na

Kompleksie Sportowo-Rekreacyjnym w Policach przy ul. Piaskowej 97 – projekt techniczny

wraz z wykonaniem , z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe pracowników

zatrudnianych na umowę zlecenie do wykonywania prac gospodarczych w sezonie letnim

na terenie GCEiR-Trzebież.

- kwotę 200.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 754

rozdział 75416 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa pomieszczeń

budynku przy ul. Tanowskiej w Policach na potrzeby siedziby Straży Miejskiej w Policach –

w wyniku postepowania o zamówienie publiczne, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa

zaplanowane środki finansowe, w związku z tym podjęto decyzję o zwiększeniu środków

finansowych na przedmiotowe zadanie inwestycyjne do wysokości ceny najkorzystniejszej

oferty.

1. Pismem znak: FB-1.3111.46.14.2015.AM z dnia 19 sierpnia 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 509/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział

75011 - Urzędy wojewódzkie, o łączną kwotę 53.779 zł z przeznaczeniem na realizację

zadań z zakresu administracji rządowej z zakresu spraw obywatelskich. z tego: 10.039 zł

na działanie 16.1.1.1. W Personalizacja/wydawanie dowodów osobistych, 22.318 zł na

działanie 16.1.1.4. W Ewidencja oraz zmiany danych dotyczących ludności i 21.422 zł na

działanie 16.1.1.6. W Wydawanie decyzji i postanowień z zakresu rejestracji stanu

cywilnego w I instancji.



Przyznane dotacje celowe przeznacza się dla szkół podstawowych (klasy I, II, IV) oraz

gimnazjów (klasy I), funkcjonujących na terenie Gminy Police celem wyposażenia placówek

w roku szkolnym 2015/2016 w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe jako

forma wspierania dostępu uczniów do podręczników, a także na pokrycie kosztów Wydziału

Oświaty i Kultury dotyczących obsługi zadania zleconego.

Dotacja na ucznia szkoły podstawowej stanowi kwotę: 

 - dla klasy I : 74,25 zł, z tego kwota w wysokości:

    -  24,75 zł – przeznaczona na zakup podręcznika do zajęć z zakresu języka obcego   

                        nowożytnego,

    - 49,50 zł – przeznaczona na zakup materiałów ćwiczeniowych,

 - dla klasy II : 74,25 zł, z tego kwota w wysokości:

    -  24,75 zł – przeznaczona na zakup podręcznika do zajęć z zakresu języka obcego   

                        nowożytnego,

    - 49,50 zł – przeznaczona na zakup materiałów ćwiczeniowych,

 - dla klasy IV : 163,36 zł, z tego kwota w wysokości:

   - 138,61 zł – przeznaczona na zakup podręczników lub materiałów edukacyjnych,   

   -   24,75 zł – przeznaczona na zakup materiałów ćwiczeniowych.

Dotacja na ucznia gimnazjum – klasy I – stanowi kwotę: 272,27 zł, z tego kwota w

wysokości: 

 - 247,52 zł – przeznaczona na zakup podręczników lub materiałów edukacyjnych,

 -   24,75 zł – przeznaczona na zakup materiałów ćwiczeniowych.

Z dniem 31.03.2015 r. zgodnie z przepisami rozporządzenia MEN z dnia 20.03.2015 r.

(Dz.U.2015.441 i Dz.U.2015.452) kwoty dotacji celowej umożliwiają sfinansowanie

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych również dla uczniów 

z niepełnosprawnością intelektualną, niesłyszących, słabosłyszących, z autyzmem,

niewidomych i słabowidzących, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia

specjalnego. W związku z tym, dotacja na 1 dziecko ulega zwiększeniu o stosowne

wskaźniki uzależnione od stopnia niepełnosprawności.

3. Dział 751 rozdział 75110 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.722 zł z

przeznaczeniem na składki ZUS i składki na Fundusz Pracy, wynikające z umów zleceń

oraz na zakup kart do telefonów komórkowych na potrzeby referendum ogólnokrajowego

zarządzonego na 6 września 2015 r.

2. Pismem znak: FB-1.3111.22.28.2015.AM z dnia 20 sierpnia 2015 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 510/2015

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, przyznano dotacje

celowe dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w łącznej kwocie 241.266,12 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe - 152.293,52 zł, 

 - w rozdziale 80110 - Gimnazja - 88.197,68 zł oraz

- w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych - 774,92 zł,

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z

postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz

art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz

niektórych innych ustaw . Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.6. Wspieranie

dostępu do podręczników.


